
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Aktivity Městské knihovny Varnsdorf zaměřené na lužickosrbskou kulturu
Jazyk práce: čeština

Student: Vladimíra Chalupná
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Slámová Hana, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Buřilová Marcela

Předseda komise: PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 02.09.2016
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi s obsahem své práce, jejíž téma si zvolila v

souladu se svou vlastní praxí a ve které popisuje projekt přeshraniční
Městské knihovny Varnsdorf, ve které působí. Vytvořila dotazníky pro
knihovny v severních Čechách a jejím cílem bylo zjistit, jaké akce pořádají
knihovny pro Lužické Srby. Cíl byl dle diplomantky splněn a projekt
přeshraniční spolupráce přinesl výsledky. Následně byly přečteny posudky.
Vedoucí práce PhDr. Hana Slámová, PhD., hodnotí práci s mírnými
výtkami, které se týkají zejména praktické části a navrhla témata pro
diskuzi – jaké byly cíle práce, jaké byly hypotézy výzkumu, co se dá z
dotazníku odvodit. Vedoucí navrhuje hodnotit práci stupněm velmi dobře.
Oponentka PhDr. Marcela Buřilová hodnotí práci s výtkami týkajícími se
citací a také výzkumu, který byl dle oponentky velmi jednoduchý a
nepropracovaný a jehož závěry se daly predikovat. Oponentka navrhla
hodnocení velmi dobře. Diplomantka obhajuje nedotaženost výzkumu tím,
že měla zdravotní a časové problémy. Seznámila komisi s vlastní
představou přeshraniční spolupráce s touto národnostní menšinou. 
Hodnocení komise: Komise se shodla na hodnocení velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
PhDr. Barbora Drobíková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

